
Zarządzenie Nr 364a/2010 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2010 r.  o kwotę 0,00 zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010r. o kwotę 188.801,00 zł 

 
2.   Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  81.176.831,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  56.763.539,54 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 24.413.292,36 zł, 

§ 2. 

    1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2010 r. zgodnie z                  
       załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010r. o kwotę  74.566,11 zł 
2)  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r.  o kwotę 263.367,11 zł, 

 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 74.566,11 zł 
2)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 263.367,11 zł, 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  88.176.831,90 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie:      57.536.042,66 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 30.640.789,24 zł, 

§ 3 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
  /-/ Wojciech Dębski 

 
Fn/TT/BS 





            Załącznik Nr 1 
            do zarządzenia Nr 364a/2010 
            Burmistrza Miasta Pułtusk 
            z dnia 17 listopada 2010r. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
  /-/ Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 364a/2010 
                                                                                                                                                                                                                       Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 17 listopada 2010r. 

Wydatki 

   
Z tego  

z tego:  z tego: 

 w tym: 
 z tego: 

 Dział 
Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 471 803,02 231 372,00 231 372,00 0,00 231 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 431,02 240 431,02 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 163 801,00 163 801,00 163 801,00 0,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 635 604,02 395 173,00 395 173,00 0,00 395 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 431,02 240 431,02 0,00 0,00  
przed zmianą 210 879,00 210 879,00 210 879,00 0,00 210 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 163 801,00 163 801,00 163 801,00 0,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 374 680,00 374 680,00 374 680,00 0,00 374 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 676 113,00 591 113,00 526 113,00 327 930,82 198 182,18 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 676 113,00 591 113,00 526 113,00 332 930,82 193 182,18 60 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 97 000,00 11 000,00 86 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 97 000,00 16 000,00 81 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 21 604 163,56 21 339 663,56 20 796 714,95 16 489 696,90 4 307 018,05 330 000,00 211 448,61 1 500,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -54 754,11 -54 754,11 -54 601,95 -41 228,19 -13 373,76 0,00 -152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 54 754,11 54 754,11 50 943,95 46 670,19 4 273,76 0,00 3 810,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



  po zmianach 21 604 163,56 21 339 663,56 20 793 056,95 16 495 138,90 4 297 918,05 330 000,00 215 106,61 1 500,00 0,00 0,00 264 500,00 264 500,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 683 724,90 9 464 274,90 9 345 949,85 7 780 061,42 1 565 888,43 0,00 118 325,05 0,00 0,00 0,00 219 450,00 219 450,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -25 730,95 -25 730,95 -25 730,95 -17 757,19 -7 973,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 35 554,11 35 554,11 32 043,95 28 070,19 3 973,76 0,00 3 510,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 9 693 548,06 9 474 098,06 9 352 262,85 7 790 374,42 1 561 888,43 0,00 121 835,21 0,00 0,00 0,00 219 450,00 219 450,00 0,00 0,00  
przed zmianą 466 591,41 466 591,41 458 023,41 438 250,83 19 772,58 0,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 466 992,41 466 992,41 458 424,41 438 651,83 19 772,58 0,00 8 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 791 789,04 3 791 789,04 3 450 157,04 2 687 997,88 762 159,16 330 000,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80104 Przedszkola  

po zmianach 3 791 789,04 3 791 789,04 3 450 157,04 2 687 997,88 762 159,16 330 000,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 134 490,28 6 089 440,28 6 050 188,88 5 069 561,63 980 627,25 0,00 37 751,40 1 500,00 0,00 0,00 45 050,00 45 050,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 772,00 -1 772,00 -1 772,00 -1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80110 Gimnazja 

po zmianach 6 148 018,28 6 102 968,28 6 063 416,88 5 082 789,63 980 627,25 0,00 38 051,40 1 500,00 0,00 0,00 45 050,00 45 050,00 0,00 0,00  
przed zmianą 390 666,00 390 666,00 390 666,00 40 312,00 350 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 900,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 386 766,00 386 766,00 386 766,00 39 512,00 347 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 104 084,00 104 084,00 104 084,00 0,00 104 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 104 084,00 104 084,00 104 084,00 0,00 104 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 917 817,83 917 817,83 917 665,67 443 713,14 473 952,53 0,00 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 852,16 -19 852,16 -19 700,00 -17 700,00 -2 000,00 0,00 -152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 897 965,67 897 965,67 897 965,67 426 013,14 471 952,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 831 207,90 10 831 207,90 2 156 414,90 1 625 166,00 531 248,90 5 000,00 8 635 052,22 34 740,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 

zmniejszenie -9 612,00 -9 612,00 -9 612,00 -4 290,00 -5 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 34 612,00 34 612,00 8 712,00 6 912,00 1 800,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

po zmianach 10 856 207,90 10 856 207,90 2 155 514,90 1 627 788,00 527 726,90 5 000,00 8 660 952,22 34 740,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 487 000,00 6 487 000,00 266 200,00 208 200,00 58 000,00 0,00 6 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 6 487 000,00 6 487 000,00 266 200,00 208 200,00 58 000,00 0,00 6 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 079 430,00 1 079 430,00 1 076 930,00 949 605,00 127 325,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 990,00 -5 990,00 -5 990,00 -4 190,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 990,00 5 990,00 5 190,00 4 590,00 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 079 430,00 1 079 430,00 1 076 130,00 950 005,00 126 125,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 469 700,00 469 700,00 467 000,00 427 861,00 39 139,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 422,00 -2 422,00 -2 422,00 -100,00 -2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 422,00 2 422,00 2 322,00 2 322,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 469 700,00 469 700,00 466 900,00 430 083,00 36 817,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 563 577,90 563 577,90 40 501,90 0,00 40 501,90 5 000,00 518 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 583 577,90 583 577,90 40 501,90 0,00 40 501,90 5 000,00 538 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 516 323,44 516 323,44 220 199,61 136 129,41 84 070,20 0,00 0,00 296 123,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 516 323,44 516 323,44 220 199,61 136 129,41 84 070,20 0,00 0,00 296 123,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 220 199,61 220 199,61 220 199,61 136 129,41 84 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85305 Żłobki 

po zmianach 220 199,61 220 199,61 220 199,61 136 129,41 84 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 87 988 030,90 57 347 241,66 42 848 195,59 25 249 457,39 17 598 738,20 2 498 386,63 9 638 614,83 365 980,61 0,00 1 996 064,00 30 640 789,24 30 253 789,24 16 182 675,65 387 000,00 



zmniejszenie -74 566,11 -74 566,11 -74 413,95 -46 718,19 -27 695,76 0,00 -152,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 367,11 263 367,11 233 656,95 59 782,19 173 874,76 0,00 29 710,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 88 176 831,90 57 536 042,66 43 007 438,59 25 262 521,39 17 744 917,20 2 498 386,63 9 668 172,83 365 980,61 0,00 1 996 064,00 30 640 789,24 30 253 789,24 16 182 675,65 387 000,00 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
  /-/ Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            



Załącznik Nr 3 
           do zarządzenia Nr 364a/2010 
           Burmistrza Miasta Pułtusk 
           z dnia 17 listopada 2010r. 
       

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi 
ustawami 

       

z tego: 

Dział Rozdział  Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

wydatki bie żące wydatki maj ątkowe  

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo              314 680,00                 314 680,00                 314 680,00      

  01095 Pozostała działalność              314 680,00                 314 680,00                 314 680,00      

750  Administracja publiczna              193 383,0 0                  193 383,00                  193 383,00                                 -      

  75011Urzędy wojewódzkie              166 050,00                  166 050,00                  166 050,00       

  75056Spis powszechny i inne                 27 333,00                   27 333,00                     27 333,00      

751  Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa              152 086,00                  152 086,00                  152 086,00                                 -      

  75101Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  

                  3 911,00                      3 911,00                      3 911,00      

  75107Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                 65 856,00                   65 856,00                     65 856,00      



  75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

                82 319,00                   82 319,00                     82 319,00      

754  Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa                   1 000,00                      1 000,00                      1 000,00                                -      

  75414Obrona cywilna                   1 000,00                      1 000,00                      1 000,00      

851  Ochrona zdrowia                      520,00                         520,00                         520,00      

  85195Pozostała działalność                      520,00                         520,00                         520,00      

852  Pomoc społeczna           6 635 000,00               6 635 000,00               6 635 000,00                                 -      

  85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

          6 477 000,00               6 477 000,00               6 477 000,00       

  85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

                12 000,00                   12 000,00                     12 000,00      

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

             146 000,00                  146 000,00                  146 000,00       

Ogółem           7 296 669,00              7 296 669,00              7 296 669,00      

 
 
Burmistrz Miasta Pułtusk 

                  /-/ Wojciech Dębski 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 364a/2010 w sprawie zmian w budżecie. 

 

W zarządzeniu dokonuje się niżej wymienionych przeniesień. 

I Dochody: 

Zwiększa  się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami: 

- w rozdziale 01095 § 2010 – 163.801,00 zł 

Zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin): 

- w rozdziale 85216 § 2030 –    5.000,00 zł 

- w rozdziale 85295 § 2030  -  20.000,00 zł 

 

II Wydatki . 

 

Zmniejsza się wydatki według niżej podanej klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 75412 § 4300          -                             9.000,00 zł 

- w rozdziale 80101 § 4010            -                           8.700,00 zł 

                                 § 4040          -                             7.057,19 zł 

                                 § 4120          -                             2.000,00 zł 

                                 § 4210          -                              5.700,00 zł 

                                 § 4240          -                                 521,76 zł 

                                  § 4280         -                                 500,00 zł 

                                  § 4430         -                                 951,00 zł 

                                  § 4700         -                                 101,00 zł 

                                  § 4740         -                                 200,00 zł 

- w rozdziale 80103 § 4040          -                                 299,00 zł 

- w rozdziale 80104 § 4120          -                              1.800,00 zł 

- w rozdziale 80110 § 4110          -                              1.114,00 zł 

                                 § 4120          -                                 658,00 zł 

- w rozdziale 80113 § 4170          -                              1.900,00 zł 

                                 § 4300         -                               3.100,00 zł 

- w rozdziale 80146 § 4410         -                                  300,00 zł 

- w rozdziale 80148 § 3020         -                                  152,16 zł 

                                 § 4010        -                               15.000,00 zł 

                                 § 4110        -                                 1.200,00 zł 

                                 § 4120        -                                 1.500,00 zł 

                                 § 4220        -                                 2.000,00 zł 

- w rozdziale 85212 § 4410         -                                    400,00 zł 

                                 § 4700         -                                    800,00 zł 



- w rozdziale 85219 § 4120         -                                1.190,00 zł 

                                 § 4170         -                                3.000,00 zł 

                                 § 4370         -                                   700,00 zł 

                                 § 4410         -                                   700,00 zł 

                                 § 4740         -                                   400,00 zł 

- w rozdziale 85228 § 4120         -                                   100,00 zł 

                                 § 4210         -                                  200,00 zł 

                                 § 4370         -                                  622,00 zł 

                                 § 4440         -                                1.500,00 zł 

- w rozdziale 85305 § 4110         -                                1.000,00 zł 

                                 § 4120         -                                   200,00 zł 

 

Zwiększa się wydatki według niżej podanej klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 01095 § 4300             -                        3.212,36 zł 

                                 § 4430            -                     160.588,64 zł 

- w rozdziale 75412 § 4170             -                         5.000,00 zł 

                                  § 4260           -                          3.000,00 zł 

                                  § 4430           -                          1.000,00 zł                                  

- w rozdziale 80101 § 3020              -                         3.510,16 zł  

                                 § 4010              -                      17.056,19 zł 

                                 § 4110              -                        9.120,00 zł 

                                 § 4120             -                          1.894,00 zł 

                                 § 4210             -                             688,00 zł 

                                 § 4300             -                          2.663,00 zł 

                                 § 4370             -                             521,76 zł 

                                 § 4740             -                             101,00 zł 

- w rozdziale 80103 § 4110             -                             700,00 zł 

- w rozdziale 80104 § 4110            -                            1.800,00 zł 

- w rozdziale 80110 § 3020            -                               300,00 zł 

                                 § 4010             -                          15.000,00 zł 

- w rozdziale 80113 § 4170              -                           1.100,00 zł 

- w rozdziale 80146 § 4300             -                              300,00 zł 

- w rozdziale 85212 § 4210             -                              400,00 zł 

                                 § 4750            -                               800,00 zł 

- w rozdziale 85216 § 3110            -                             5.000,00 zł 

- w rozdziale 85219 § 3020             -                              800,00 zł 

                                 § 4110            -                            4.590,00 zł 

                                 § 4750            -                               600,00 zł 

- w rozdziale 85228 § 3020            -                               100,00 zł 

                                § 4010             -                               250,00 zł 



                               § 4110             -                               50,00 zł 

                               § 4170            -                            2.022,00 zł 

- w rozdziale 85295 § 3110            -                         20.000,00 zł 

- w rozdziale 85305 § 4010            -                            1.200,00 zł 

 

 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
  /-/ Wojciech Dębski 

 


